令和７年６月９日      富 山 県 報         号  外  1

号  外

  目      次

   人事委員会規則

 ○給料に関する規則の一部を改正する規則               １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 給料に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和７年６月９日

                  富山県人事委員会

                     委 員 長 川  合     哲

富山県人事委員会規則第26号

   給料に関する規則の一部を改正する規則

 給料に関する規則（平成18年富山県人事委員会規則第 258号）の一部を次のよう

に改正する。

 別表第１医療職給料表⑵の項中「栄養士」の次に「及び管理栄養士」を加える。

 別表第８の表中

「

栄 養 士

大  学  卒
    5 3

   0 5 8

短  大  卒
  2.5 5 3

 0 2.5 8 11 」

を

「

栄 養 士
管 理 栄 養 士

大  学  卒
    5 3

   0 5 8

短  大  卒
  2.5 5 3

 0 2.5 8 11 」

に改め、同表の備考の１中「栄養士」の次に「、管理栄養士」を加える。

 別表第19の表中

毎週月.水.金曜日発行
令和７年６月９日

月 曜 日

  2  令和７年６月９日    富 山 県 報           号  外

「

栄    養    士
大   学   卒 ２級５号給

 短   大   卒 １級15号給

診 療 放 射 線 技 師

大   学   卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給
 診療エックス線技師 短   大   卒 １級15号給

臨 床 検 査 技 師

大   学   卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給 」

を

「 栄 養 士

管 理 栄 養 士
大   学   卒 ２級５号給

 短   大   卒 １級15号給

診 療 放 射 線 技 師

大   学   卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給

臨 床 検 査 技 師

大   学   卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給 」

に、

「 義 肢 装 具 士 短 大 ３ 卒 １級20号給

歯 科 衛 生 士

短 大 ３ 卒 １級20号給
 短 大 ２ 卒 １級15号給
 高 校 専 攻 科 卒 １級９号給

歯 科 技 工 士

短 大 ３ 卒 １級20号給
 短 大 ２ 卒 １級15号給 」

を

「

義 肢 装 具 士
大 学 卒 ２級５号給

 短 大 ３ 卒 １級20号給

歯 科 衛 生 士

大 学 卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給
 短 大 ２ 卒 １級15号給
 高 校 専 攻 科 卒 １級９号給

歯 科 技 工 士

大 学 卒 ２級５号給
 短 大 ３ 卒 １級20号給
 短 大 ２ 卒 １級15号給 」

に改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

                         （人委・企画・任用課）

  令和７年６月９日印刷発行        発 行  富    山    県